Resmî Gazete’de yayımlanan
 Tüketici Hakem Heyetleri Yönetmeliğinin 6 ncı
 maddesinin birinci ve dördüncü
fıkralarına dayanılarak hazırlanmıştır.

Parasal
sınırlar
MADDE 3 – (1) 2022 yılı için Tüketici Hakem Heyetlerine
yapılacak başvurularda değeri;
a) 10.280 (onbinikiyüzseksen)
Türk Lirasının altında bulunan uyuşmazlıklarda İlçe Tüketici Hakem
Heyetleri,
b) Büyükşehir statüsünde olan illerde 10.280 (onbinikiyüzseksen) Türk Lirası ile 15.430

(onbeşbindörtyüzotuz) Türk Lirası arasındaki
uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem Heyetleri,
c) Büyükşehir statüsünde olmayan illerin
merkezlerinde 15.430 (onbeşbindörtyüzotuz) Türk
Lirasının altında

bulunan uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem Heyetleri,
ç) Büyükşehir statüsünde olmayan illere bağlı
 ilçelerde 10.280 (onbinikiyüzseksen) Türk Lirası
 ile 15.430

(onbeşbindörtyüzotuz) Türk Lirası
arasındaki uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem Heyetleri,
görevlidir.
Yetki
MADDE 4 – (1) İl Tüketici Hakem Heyetleri il sınırları
içinde, İlçe Tüketici Hakem Heyetleri ise ilçe sınırları

içinde yetkilidir.
Tüketici Hakem Heyeti kurulmayan ilçelerde Bakanlıkça o ilçe için